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Peux-tu aider notre nouvelle employée des postes à placer les 
bonnes marques postales sur les bons timbres et à envoyer les 

lettres à la bonne destination?

Sujet du timbre Ville Province 
#

Marque 
postale

Timbre 
#

Ours blanc Churchill 1 E 3

Tyrannosurus Rex

Platecarpus

Canot

Silos à grains

Commandant Spock

Rue Portage

1

543

2
A
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UU.S.A.

1 Manitoba

2 Saskatchewan

3 Alberta

1

3

2

7
6

G

F

ED

C
B


